
MX普通母线加工机
（一）机器的用途
MX型系列母线加工机主要适用于高低压开关柜、变压器制造行业，用于加工各种规格的铜、铝母线。用户只要在相应的加工单元上，即可分别可进行母的冲、剪、折加工，生产效率高。
（二）、结构特点：
1、机器上装有冲、剪、折三个加工单元，通过手动或脚踏开关可分别或同时进行母线的冲、剪、折加工。使用本机生产效率高，使用方便。
2、每个加工单元的工作行程均可方便地调节，减少加工时间，提高生产效率。通过更换模具还可以实现多种加工功能，例如冲长圆孔、折立弯、折平弯、压花和压平。
3、折弯单元为闭式结构、采用卧式加工方式，保证折弯单元结构强度。通过更换折弯模具可以完成工件的平弯、立弯、压花及压平的加工；不同厚度的母排折弯，通过调整工作油缸的感应开关控制行程距离，工作指针对应不同的标尺刻度，即可完成相应的折弯角度。
4、冲、剪加工单元采用立式加工方式，机器配有手动按钮和脚踏开关两种操作方式，操作简单，使用灵活方便，一般熟练工人可以很容易的进行使用操作。
二母线加工机
技术参数
	参数          型号
	单位
	MX30-1B
	MX30-3B 
	MX50-1B
	MX50-3B 

	
	
	MX30-1BK
	MX30-3BK
	MX50-1BK
	MX50-3BK

	冲孔
	最大冲孔力
	KN
	250
	300

	
	冲孔范围
	mm
	φ4.3～φ25
	φ4.3～φ34

	
	最大加工厚度
	mm
	15
	16

	剪切
	最大剪切厚度
	mm
	15
	16

	
	最大剪切宽度
	mm
	150
	250

	
	最大剪切力
	KN
	300
	500

	折弯
	最大折弯力
	KN
	300
	500

	
	最大折弯宽度
	mm
	150
	250

	
	最大折弯厚度
	mm
	15
	16

	
	最大立弯宽度
	mm
	80
	100

	外形尺寸
（长×宽×高）      
	mm
	1400×1000
×1100
	1500×1300
×1100
	1800×1300×1100

	主电机功率
	KW
	4
	3×4
	5.5
	3×4

	机器重量
	T
	1.2
	2
	2
	2.8

	工作台尺寸
	mm
	1230×900
	1230×1100
	1500×1200

	最大压力
	MPa
	31.5

	型号注释
	MX-30/50: 三工位母线加工机压力30吨或50吨

	
	1B: 单泵、顺序工作;
	1BK: 折弯单元数控、单泵、顺序工作;

	
	3B:三泵、3人同时工作;
	3BK: 折弯单元数控、三泵、3人同时工作;


 


